

SALTA, 18 de noviembre de 2009.

Expte. Nº 19135/09

RESCD-EXA: 566/2009.

VISTO:

La Resolución Nº 234/09, emitida por la Dirección de Sede Regional Orán, mediante la cual se convocó a Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Metodología de la Programación con extensión de funciones a Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática para Informática, de la Carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/11/09, constituido en Comisión, resuelve, por unanimidad, convalidar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convalidar, la resolución N° 234/09, emitida por la Dirección de Sede Regional Orán, mediante la cual se convocó a Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Metodología de la Programación con extensión de funciones a Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática para Informática, de la Carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Sede Regional Orán.

NMA

Prof. MARIA ELENÁ HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS A BANK

INS. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS